IL,r 0
STCRETARIA DA SATTE

Govemo do f,rtarlo do Ceará

CISVALE
CONSÓRCIO PÚBtICO DE SAÚDE INTERFEDERÂTIVO DO VALE DO CURU

ApurÂRÉs - CAucÂIÁ - GENERÁLSAMpAro - IrApA|É- PENTECoSTE - PARACURU - PARÁ|PABA- SÂo CoNçALo Do AI.{ARANTE - SÂo Lulz
Do CURU - TEluçuocA

Aviso de Retificação ao Edital no 005/2017-PP

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Publico de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu -CISVALE, torna pública a retificação do edital de PREGÃO

PRESENCIAL No 005/2017, Tipo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é a Prestação de
serviço de manutenção preventiva e corretiva com calibração e reposição de
peças em até 3oo/o do valor do contrato, dos equipamentos m&ico-hospitalares,
do setor de Imagens e Odontológicos do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Conforme as Especificações Contidas nos
Anexos do Edital, na forma abaixo:

Onde se lê:

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, torna público para conhecimento de todos os interessados que às 08:30 (oito
horas e trinta minutos) do dia í7 de Abdl de 20í7. na sede do Consórcio Público de
Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE, localizada na Rua Juaci Sampaio
Pontes, 1696 B, Centro, Caucaia, Ceará, em sessão pública, dará inicio aos
procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concementes às propostas de
preços, formalização de lances verbais e documentos de habilitaçáo da licitação
modalidade PREGÃO PRESENCIAL No 005/20í7-PP, identiÍicado abaixo, mediante as
condições estabelecidas no presente Edital, tudo de acordo com a Lei N". 10.520/02 e
Lei No. 8.666/93, alterada pela Lei N'. 8.883/94 e legislação complementar em vigor.

Objeto:

Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva com
calibração e reposiçáo de peças em até 30% do valor do contrato, dos
equipamentos médico-hospitalares, do setor de lmagens e
Odontológicos do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale
do Curu - CISVALE.

Gritério de
Julgamento:

Menor Preço Por Lote

Pregão Presencial

Data e Hora de
Abertura:

17 de Abril de 2017às 08:30

Espécie:

Prazo de
execução:

Ate 31 de dezembro de 2017

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Cêntro - C.ucaia-CE - CEp: 61,600-060
Fonê/F.x: (a5, 3342-2767 CÍtpJ(Ir,tF) no 12.768,835/OOO1-7S

wwyv,cliyrlG,com,ba E-maili conroÍciocisvalêOgnall.cgm

CISVALE

lUniaaae Gestora: I Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE

I

I

I

I
I

I
STCRITARIA DA SATAI

Governo do Eírdo do Cerú

CISVALE
CoNsÓRCIo PÚnuco DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU

ApulARÉs - CAUcÁrÁ - GENERAL SAMpAro - ITApAIÉ- PENrEcosrE - PARACURU - PARATPABA- SÂo GoNÇALo Do AMÂRÂ TE - SÀo Lulz
Do CURU - TEIUçuocA

l},r 0

Visita Técnica 12 e 13 de Abril de 2017, no horário de 09:00h00min as 11:00mim;

Leia se:

A Pregoeira OÍicial do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, torna público para conhecimento de todos os interessados que às 08:30 (oito
horas e trinta minutos) do dia í8 de Abril de 20í7. na sede do Consórcio Público de

Saúde lnteríederativo do Vale do Curu - CISVALE, localizada na Rua Juaci Sampaio
Pontes, 1696 B, Centro, Caucaia, Ceará, em sessão pública, dará inicio aos
procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concernentes às propostas de
preços, formalização de lances verbais e documentos de habilitação da licitação
modalidade PREGÃO PRESENCIAL No 005/20í7-PP, identificado abaixo, mediante as

condições estabelecidas no presente Edital, tudo de acordo com a Lei N'. 10.520/02 e

Lei No. 8.666/93, alterada pela Lei No. 8.883/94 e legislação complementar em vigor.

Unidade Gestora:

Objeto:

Critério de
Julgamento:

Prestação de serviço de manutenção preventiva e conetiva com
calibração e reposição de peças em até 30% do valor do contrato, dos
equipamentos médico-hospitalares, do setor de lmagens e
Odontológicos do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale
do Curu - CISVALE,
Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Menor Preço Por Lote

Pregão Presencial

Data e Hora de
Abertura:
Prazo de

execuçâo:

Espécie:

Caucaia (CE),13 de Abril de 2017.

Ate 31 de dezembro de 2017

,Hííirlw,,W#,we-"
Pregoeira do Consorcio Público de Saúde Interfederaüvo

do Vale do Curu- CISVALE

Rua.ruaci Sampaio pontes no 16968 - CentÍo - Caucaia-CE - CEP: 61.600-060
Fone/Fax: (AS)3342-2767 CÍ{Pr(MF) no 12.76a.835/0001-75

wryw.cisvale.com.bÍ E-ittaili consolciocigyaleOgmail.com

CISVALE

I
I

18 de Abril de 2017 às 08:30

Visita Técnica 1 12 e 13 de Abrilde 2017,no horário de 09:00h00min as 11:00mim;